RI.02.02.3000W
Διεύθυνση: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Χονγκ Κονγκ
Πνευματικά δικαιώματα © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
YAGI096R
Κατασκευαστές: Murata Electronics
Περιγραφή: RF WIRELESS MODULE
RFQ
ANT-LTE-HDP-2000-SMA
Κατασκευαστές: Linx Technologies
Περιγραφή: RF ANT 829MHZ/1.94GHZ WHIP CTR
Κατεβάστε: ANT-LTE-HDP-2000-SMA.pdf
RFQ
RI.02.01.3000W
Κατασκευαστές: Taoglas
Περιγραφή: RF ANT 915MHZ DOME SMB MALE ADH
Κατεβάστε: RI.02.01.3000W.pdf
RFQ
ANF1-10MMQW
Κατασκευαστές: Multi-Tech Systems, Inc.
Περιγραφή: 900/1800 MHZ 1/4 WAVE ANTENNA M
Κατεβάστε: ANF1-10MMQW.pdf
RFQ
9000984-XLPDNB
Κατασκευαστές: Ethertronics
Περιγραφή: RF ANT 875MHZ WHIP TILT SMA MALE
Κατεβάστε: 9000984-XLPDNB.pdf
RFQ
TLS.30.1F21
Κατασκευαστές: Taoglas
Περιγραφή: RF ANT 433MHZ WHIP STR N FEM PAN
Κατεβάστε: TLS.30.1F21.pdf
RFQ
ANT-2.4-WRT-MON-UFL
Κατασκευαστές: Linx Technologies
Περιγραφή: RF ANT 2.4GHZ DOME CABLE PAN MT
Κατεβάστε: ANT-2.4-WRT-MON-UFL.pdf
RFQ
CAF28957
Κατασκευαστές: Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή: ANT WCP 2.5GHZ DIPOL 5"RG178 MHF
RFQ
S24015P12NF
Κατασκευαστές: Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή: RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 12"
Κατεβάστε: S24015P12NF.pdf
RFQ
APAMS-103
Κατασκευαστές: Abracon Corporation
Περιγραφή: RF ANT 900MHZ/1.8GHZ FLAT BAR
Κατεβάστε: APAMS-103.pdf
RFQ
MAF94046
Κατασκευαστές: Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή: RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
Κατεβάστε: MAF94046.pdf
RFQ
HDDC24-24P-NM
Κατασκευαστές: Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή: RF ANT 2.4GHZ GRID N 30"
RFQ
Taoglas RI.02.02.3000W Προμηθευτής Taoglas Διανομέας Taoglas
Η εικόνα μπορεί να είναι αναπαράσταση.
Δείτε τις προδιαγραφές για λεπτομέρειες προϊόντος.
Λεπτομέρειες προιόντος
Αριθμός εξαρτήματος RI.02.02.3000W Κατασκευαστής Taoglas
Περιγραφή RF ANT 915MHZ DOME SMB MALE ADH Κατάσταση χωρίς μόλυβδο /
κατάσταση RoHS
Ο μόλυβδος ελεύθερος / συμβατός με RoHS
Φύλλο δεδομένων RI.02.02.3000W.pdf
VSWR - Λήξη Connector, SMB Male
Σειρά - επιστροφή Απώλεια -18dB
Ισχύς - Max 10W Συσκευασία Bulk
Αλλα ονόματα 931-1385 Αριθμός Συγκροτήματα 1
τοποθέτηση Τύπος Adhesive Επίπεδο Ευαισθησίας Υγρασίας (MSL) 1 (Unlimited)
Κατασκευαστής Standard Lead Time 8 Weeks Κατάσταση χωρίς μόλυβδο /
κατάσταση RoHS
Lead free / RoHS Compliant
Προστασία Ingress IP67 Ύψος (Max) 0.693" (17.60mm)
Κέρδος 3.2dBi Εύρος συχνότητας 902MHz ~ 928MHz
Συχνότητα ομάδας UHF (300 MHz ~ 1 GHz) Συχνότητα (κέντρο / ζώνη) 915MHz
Χαρακτηριστικά - Λεπτομερής περιγραφή 915MHz Dome RF Antenna 902MHz ~ 928MHz 3.2dBi Connector, SMB Male Adhesive
εφαρμογές - κεραία Τύπος Dome
Σχετικά προϊόντα
Σχετικές ετικέτες
Αριθμός εξαρτήματος: RI.02.02.3000W Κατασκευαστής / Μάρκα:Taoglas
περιγραφή προϊόντος: RF ANT 915MHZ DOME SMB MALE ADH Πλοίο από: Hong Kong
Κατάσταση RoHs: Ο μόλυβδος ελεύθερος / συμβατός με RoHS Τρόπος αποστολής: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Φύλλα δεδομένων:
RI.02.02.3000W
RI.02.02.3000W.pdf
Υποβολή αιτήματος >